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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 319)
13 stycznia 2015 r. 
Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradująca pod prze-
wodnictwem posła Waldy Dzikowskiego (PO), zastępcy przewodniczącego 
Komisji, zaopiniowała: 

– dla Komisji Infrastruktury rządowy projekt ustawy o zmianie ustawy 
o transporcie drogowym oraz niektórych innych ustaw (druk nr 2959). 

W posiedzeniu udział wziął Zbigniew Rynasiewicz sekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury 
i Rozwoju wraz ze współpracownikami. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Anna Jasieńska, 
Dariusz Myrcha – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych. 
Przewodniczący poseł Waldy Dzikowski (PO): 

Witam panie i panów posłów. Rozpoczynamy posiedzenie Komisji Samorządu Teryto-
rialnego i Polityki Regionalnej. 
Proszę państwa, ponownie witam pana ministra Rynasiewicza. 
Przypomnę, że porządek dzienny naszego posiedzenia obejmuje zaopiniowanie dla 

Komisji Infrastruktury rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o transporcie dro-
gowym oraz niektórych innych ustaw (druk nr 2959). 
Będzie  to opinia nr 42 Komisji Samorządu Terytorialnego  i Polityki Regionalnej. 

Będzie ona brzmiała w sposób następujący – taka jest propozycja. Jeżeli uznacie pań-
stwo, że jest jakaś inna, lepsza, proszę o zasygnalizowanie. 
„Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, na posiedzeniu w dniu 

dzisiejszym, rozpatrzyła rządowy projekt ustawy o zmianie ustawy o transporcie drogo-
wym oraz niektórych innych ustaw (druk nr 2959). 
Komisja po wysłuchaniu uzasadnienia przedstawiciela Ministerstwa Infrastruktury 

i Rozwoju oraz po zapoznaniu się z opiniami organizacji samorządowych...” 
Przede mną są trzy opinie organizacji samorządowych do projektu. Wszystkie są pozy-

tywne. Są to opinie Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej, Związku Powiatów 
Polskich. Są dwie opinie organizacji, które odpowiedziały w trakcie pracy naszej Komisji.
Czy pan minister chciałby jeszcze coś dodać w tej kwestii?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju Zbigniew Rynasiewicz: 
Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, szanowni goście. Jeżeli będzie taka potrzeba, 
może odpowiem na pytania, żeby nie przedłużać, skoro pan przewodniczący tak pozy-
tywnie rozpoczął. Dziękuję.

Przewodniczący poseł Waldy Dzikowski (PO):
Dobrze. Czy są jakieś pytania do przedstawiciela resortu, pana ministra Rynasiewicza? 
Nie ma, panie ministrze. Związek Powiatów Polskich jest obecny, ale przedłożył swoją 
opinię na piśmie. Jeżeli nie ma żadnej próby stawiania pytań panu ministrowi zapytam 
– czy jest sprzeciw wobec przyjęcia przedstawionej przeze mnie opinii naszej Komisji dla 
Komisji Infrastruktury? Nie ma. Nie słyszę. Uznaję, że przyjęliśmy opinię.
Naszym przedstawicielem, który będzie referował... Nie ma takiej potrzeby. Dobrze. 

W takim razie prześlemy to drogą urzędową.
Dziękuję. Życzę miłego wieczoru. Zamykam posiedzenie Komisji. 


